
Kategorie:

       KSV-RUM

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte Pl.

1 Jugend U15 

2 Kategorie -50kg

3 Walkam Lukas RUM 1998 4722 49,8 35 x 35 x 35 35 41 45 48 x 45 80 137,53 1

4

5 Kategorie -62kg

6 Ritzer Armin BHÄ 1998 4707 58,6 62 x 62 65 65 78 80 83 83 148 223,08 1

9 Maier Samuel RUM 1999 4791 58,7 37 40 42 42 43 46 48 48 90 135,49 2

10

11 Jugend U17

12 Kategorie -62kg

13 Payr Marco BHÄ 1996 4746 63,2 55 58 x 60 60 66 70 73 73 133 189,77 1

14

15

16

17

18

19

20

         ÖGV
Konkurrenz:

Austragungsort:

Tiroler Schüler-u. Jugendmeisterschaft 

Volksschule Rum/Langer Graben
Jugend U15/U17

Scharf Christian

Listenführer:

am:

1.1. 2.
Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter:

2. 3.

Plank Alexander

Name Verein
3.

Seitenrichter:

Beginn:

Ende:

20. 04. 2013

14.00 Uhr

15.50 Uhr
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